TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 319/2021 - DG

Torna pública a classificação final do Concurso
de Remoção n.º 02/2021-TRE/RN, para o cargo
de Técnico Judiciário.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 12 da Resolução n.º 04/2011
– TRE/RN, e

Considerando as informações constantes dos autos do Processo Administrativo Eletrônico n.º
9340/2021,

Considerando o disposto no subitem 3.5 do Edital referente ao Concurso de Remoção n.º
02/2021 – Técnico Judiciário - TRE/RN,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a classificação final do Concurso de Remoção n.º 02/2021 - TRE/RN,
para o cargo de Técnico Judiciário, conforme o anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 06 de dezembro de 2021.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia
Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 319/2021-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 7 de dezembro de 2021, página(s) 12-13.

Anexo da Portaria n.º 319/2021 - DG
Concurso de Remoção n.º 02/2021 – TRE/RN

Técnico Judiciário

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVIDOR OPÇÃO ORIGEM DESTINO
ALEDSON DE SOUZA MOURA 7 54ª ZE SECRETARIA
ANNI CHYARA DE LIMA AVELINO 22 15ª ZE 08ª ZE
ANTONIA FERREIRA DE OLIVEIRA 8 18ª ZE 51ª ZE
DALLIANE MAGALHAES SENA 18 30ª ZE 14ª ZE
DIEGO MARINHEIRO CORDENONSE 25 41ª ZE 15ª ZE
JOANA DARC CRISPIM DOS SANTOS 18 41ª ZE 18ª ZE
JOAO BATISTA DE SOUZA LEAO NETO 1 51ª ZE SECRETARIA
KELIA KALINGIA CARDOSO COSTA THO 1 08ª ZE SECRETARIA
MARIANA NELSON DE ARAUJO 33 27ª ZE 54ª ZE
THAMARA PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 1 14ª ZE SECRETARIA

VAGAS REMANESCENTES

UNIDADE VAGA
27ª ZE - JUCURUTU 01
30ª ZE - MACAU 01
31ª ZE - CAMPO GRANDE 01
41ª ZE - ALEXANDRIA 02
42ª ZE - LUIS GOMES 01
63ª ZE - PORTALEGRE 01
65ª ZE - PAU DOS FERROS 01

		2021-12-06T17:17:27-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2021-12-07T17:00:04-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708